2023 年 9 月吉日

お客様各位

足利ガス株式会社

ガス料金・電気料金に関する当社のインボイス制度への対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月 1 日より施行される適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関して、

当社のインボイス対応についてお知らせいたします。

敬具

記

１．適格請求書発行事業者登録番号

足利ガス株式会社 T4060001018230

２．適格請求書（インボイス）として発行する書面

2023 年 10 月分の料金以降、以下のとおり適格請求書を発行いたします。

① ガス料金

「ガス使用量のお知らせ（検針票）」

② 電気料金

「電気使用量のお知らせ（検針票）」

「電気料金等請求書」※高圧電力をご契約のお客様が対象です。

  ※「払込請求書」はインボイスとしてご利用いただけません。

以上